Администрация Владимирской области

Департамент социальной защиты населения

государственное казенное учреждение Владимирской области

«Отдел социальной защиты населения по Камешковскому району»

ПРИКАЗ

от 30.12.2019                                                                        №  56

О внесении изменений в распоряжение

 №5 от 29.01.2019 года

 «Об утверждении плана противодействия

 коррупции на 2019-2020 годы»

В связи с кадровыми изменениями в учреждении

п р и к а з ы в а ю:

       1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения от 29.01.2019 № 5 «Об

утверждении плана противодействия  коррупции на 2019-2020 годы»

- определить директора Государственного казенного учреждения

Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Камешковскому

району» Божьеву Наталью Евгеньевну ответственным за профилактику

коррупционных правонарушений.

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2019 года.

Директор учреждения                                                    Н.Е.Божьева